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             KORIŠČENJE ŠPORTNIH OBJEKTOV 

Obrazec 2B: uporaba športne dvorane POLHOV GRADEC 

PRIJAVA ZA KORIŠČENJE ŠPORTNIH OBJEKTOV  V LASTI OBČINE DOBROVA-POLHOV GRADEC V SEZONI 2016 / 2017
2B. Prostor, termin, namen in udeležba:  
ŠPORTNA DVORANA POLHOV GRADEC
	št.
	Dvorana:
	
	dan:
	ura (od - do):
	datum (od - do):
	vrsta športne vadbe:
	starost vadečih:
	število in spol vadečih:

	
	½
	cela
	
	
	
	
	
	

	Pr.
	x
	
	sreda
	od 18.00 do 19.30
	5.9.2016 - 16.6.2017        
	košarka
	od 20 do 35 let
	10 moških

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	


Datum:
 ____________________________________
    


Podpis in žig: ____________________________________
Opombe in pojasnila:
Obrazec 2B: uporaba športne dvorane POLHOV GRADEC
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